ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 марта 2024 г. № 27-Р1

О награждении Почетной грамотой и объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой
и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики», за активную деятельность
и большой вклад в развитие Донецкой Народной Республики:

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики:
1.1. МАЛЮКОВУ Веронику Денисовну – начальника управления

департамента развития розничного бизнеса ПУБЛИЧНОГО АКЦИОНЕРНОГО
ОБЩЕСТВА «ПРОМСВЯЗЬБАНК»;

1.2. СТЕГОСТЕНКО Ксению Александровну – заместителя начальника
управления – начальника центра департамента развития розничного бизнеса
ПУБЛИЧНОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «ПРОМСВЯЗЬБАНК»;

1.3. ЛЫСИКОВА Сергея Ивановича – вице-президента – директора
департамента развития розничного бизнеса ПУБЛИЧНОГО АКЦИОНЕРНОГО
ОБЩЕСТВА «ПРОМСВЯЗЬБАНК».

2. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной
Республики РОГАЧЕВОЙ Екатерине Викторовне – заместителю начальника
управления – начальнику центра департамента развития розничного бизнеса
ПУБЛИЧНОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «ПРОМСВЯЗЬБАНК».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев